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ESTADO PLURINACIONAL DE BOLIVIA ORGANO ELECTORAL PLURINACIONAL
Tribunal Electoral Departamental de Chuquisaca

Nombres
ACHIGUA YATAVERI VENTURA
ARARENDA PIROTE MIRIAN
ARARENDA TARABE LENAR
ARENAS DURAN TEOFILO
ARENAS VIDAURRE WILBER
ARIAS ABAPORE ANA
CALLEJAS CHATIGUA ALBERTO
CEJAS CHISPA GLADIS
CUMANDIRI YENNY
CUMANDIRI ESPINDOLA GENARO

CUMANDIRI HINOJOSA MAILEN XIMENA

DELFIN DOMINGUEZ MIGUEL
FERNANDEZ ESTRADA WALTER REMY
FERNANDEZ GONZALES RENE CLAUDIO
FERNANDEZ VACA MARCO ANTONIO
FLORES SANCHEZ MARCIANA
GALARZA ACOSTA WILSON
GONZALES FERNANDEZ ROSMERY
GOROSTIAGA LOZANO MARICELA
GUERRERO CERVANTES LISANDRO
HINOJOSA CUMBACHI CALIXTO
HURTADO MARTINEZ ROSARIO
LABRA ELENA

MACHINA CHUPUI LUCIO

MACHINA ZENTENO MARIA LOURDES
MAMANI PACHURI MARFA SILVIA
MARTINEZ VEGAS MARINA
MAYAREGUA CRISTINA EDUARDA
MAYAREGUA NOEMI

MICHEL BAYO ANDRES

ORDONEZ CUMBAYURI MARTHA
ORDONEZ MURILLO VENTURA
OREYAI GUZMAN MARIA NEIDA
PERALES VALENCIA JUAN

ROMERO ESTRADA LIZ

RUIZ CORDERO CRIGNER

SALDIA SALAZAR MILDRETS

SALDIAS MARIA GUILUZ

SANCHEZ FARITH

SANCHEZ ARCE ADELA

SANCHEZ MAMANI RUTH

SANCO CARMELO BENITO
SANGUINO SARI DELINA

SURRIABRE RUIZ REMY RUBEN
TARUMANI ZENTENO MODESTO
TILCARA GALARZA JOSE SIMPLICIO
VALENCIA SEGUNDO SANTOS
VARGAS HEREDIA GABRIEL RAMIRO
VIARAY YARINQUE DILBERTO

VILLA RIVERA LUCIA

Doc. De Identidad
R -1007-140764W

1-13738365
1-12603262
M - 782833

I -10323230
| -13274922
R - 1007-200573G
|- 12476677
R - 7000-190465E
| - 5338992
| -13275265
|- 10395323
| -5796788
|-9721964
| -7681976
|-10323151
| -3264814
|-4732786
| -7573542
| - 7464556
| -10325848
1-11313348
| -13738265
R - 1009-080260U
1-12602716
| - 8959901
| -7464623
R -1000-121061K
| - 5408522
| - 5649504
| - 10403062
I-5018169
| -7735034
| -10325839
|- 10393292
| - 3884534
|- 1998106
|-9774710
|- 10666921
|- 13275045
| - 10698919
| - 7464577
| - 10402985
|- 6229531
|-1032343
| -9600128
| -9774686
| -9057276
|-14133289
|-10322392
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LISTADO DE JURADOS ELECTORALES - HUACAYA

Recinto
Escuela "Fray Marcos Ozeti"
Unidad Educativa "Bororigua"
Unidad Educativa "Bororigua"
Escuela "San Antonio"
Escuela "San Antonio"
Escuela "Chimbe"
Escuela "Fray Marcos Ozeti"
Escuela "Fray Marcos Ozeti"
Escuela "Fray Marcos Ozeti"
Escuela "Fray Marcos Ozeti"
Escuela "Fray Marcos Ozeti"
Unidad Educativa "Ankaguazu"
Unidad Educativa "Ankaguazu"
Unidad Educativa "Bororigua"
Escuela "Fray Marcos Ozeti"
Escuela "San Antonio"
Escuela "Chimbe"
Unidad Educativa "Bororigua"
Unidad Educativa "Ankaguazu"
Escuela "Fray Marcos Ozeti"
Escuela "Fray Marcos Ozeti"
Escuela "San Antonio"
Unidad Educativa "Ankaguazu"
Escuela "Boycobo"
Escuela "Boycobo"
Unidad Educativa "Bororigua"
Escuela "Chimbe"
Escuela "Fray Marcos Ozeti"
Escuela "Fray Marcos Ozeti"
Escuela "San Antonio"
Escuela "San Antonio"
Unidad Educativa "Ankaguazu"
Escuela "Fray Marcos Ozeti"
Escuela "Chimbe"
Unidad Educativa "Ankaguazu"
Escuela "Fray Marcos Ozeti"
Escuela "Fray Marcos Ozeti"
Escuela "Fray Marcos Ozeti"
Escuela "San Antonio"
Escuela "San Antonio"
Escuela "San Antonio"
Escuela "Fray Marcos Ozeti"
Escuela "Chimbe"
Escuela "Chimbe"
Escuela "Boycobo"
Escuela "San Antonio"
Escuela "Fray Marcos Ozeti"
Escuela "San Antonio"
Escuela "Boycobo"
Escuela "Fray Marcos Ozeti"
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ZENTENO ABARICO JESUS

1-12759971 Unidad Educativa "Bororigua"

ZENTENO ARAREYU LORENA 1-10395306 Escuela "Boycobo"
ZENTENO CANDIGUIRI BEATRIZ 1-9678418 Escuela "Boycobo"

ZUNIGA MONTERO ANA

R -1002-280361A Escuela "San Antonio"
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